1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

China Yongda Automobiles Services Holdings Limited
（中國永達汽車服務控股有限公司）

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：03669）

有關本公司全資附屬公司
上海永達投資控股集團有限公司

截至二零一七年九月三十日止三個月及
截至二零一七年九月三十日止九個月之

未經審核主要綜合財務數據和
本公司截至二零一七年九月三十日止三個月及
截至二零一七年九月三十日止九個月之
未經審核節選主要綜合財務數據

本公告乃由中國永達汽車服務控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司
證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下
的內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

上海永達投資未經審核主要綜合財務數據

茲提述本公司日期為二零一七年三月九日、二零一七年四月十一日、二零一七年四月
十三日、二零一七年六月五日、二零一七年六月八日、二零一七年七月十日、二零一七
年七月十三日、二零一七年七月二十四日及二零一七年七月二十七日內容有關上海永達
投資控股集團有限公司（「上海永達投資」）發行超短期融資券（「超短期融資券」）的公告。

2

由於上海永達投資曾於中華人民共和國（「中國」）發行超短期融資券，因而根據中國的
適用法律及法規，上海永達投資須披露其截至二零一七年九月三十日止九個月之未經
審核綜合財務資料（「未經審核綜合財務資料」）。

未經審核綜合財務資料須於二零一七年十月三十一日或之前於上海清算所網站
(www.shclearing.com)及中國外匯交易中心網站(www.chinamoney.com.cn)刊載。

下文載列根據中國公認會計準則所編製的上海永達投資未經審核綜合財務資料之主要
綜合財務數據：

截至二零一七年
九月三十日止

三個月

截至二零一六年
九月三十日止

三個月 同比增長率
（未經審核） （未經審核）

（人民幣百萬元）（人民幣百萬元）

營業收入 13,805 11,460 20.5%
淨利潤 418 226 84.9%
上海永達投資所有者應佔淨利潤 401 217 85.2%

截至二零一七年
九月三十日止

九個月

截至二零一六年
九月三十日止

九個月 同比增長率
（未經審核） （未經審核）

（人民幣百萬元）（人民幣百萬元）

營業收入 36,382 30,481 19.4%
淨利潤 1,166 672 73.6%
上海永達投資所有者應佔淨利潤 1,103 640 72.2%

於二零一七年
九月三十日

於二零一六年
十二月三十一日

（未經審核） （經審核）
（人民幣百萬元）（人民幣百萬元）

總資產 25,785 20,253
總負債 18,731 14,248
總權益 7,054 6,005

3

謹此提請本公司股東及潛在投資者注意，於中國相關網站刊載的上海永達投資未經審
核綜合財務資料及本公告所披露未經審核綜合財務資料之主要綜合財務數據乃根據中
國公認會計準則編製。該等資料或須於審核過程中作出調整。並且，未經審核綜合財務
資料或須根據國際財務報告準則作出調整。未經審核綜合財務資料乃根據中國有關法
律及法規公佈，僅供超短期融資券投資者參考。此外，於中國相關網站所載資料及上述
上海永達投資未經審核主要綜合財務數據僅限於上海永達投資及其附屬公司的運營，
並不能全面反映本公司的運營或狀況。本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時
務請審慎行事及不應僅依賴此等資料。

本公司未經審核節選主要綜合財務數據

本公司根據國際財務報告準則所編製的截至二零一七年九月三十日止三個月及截至二
零一七年九月三十日止九個月之未經審核節選主要綜合財務數據載列如下：

截至二零一七年
九月三十日止

三個月

截至二零一六年
九月三十日止

三個月 同比增長率
（未經審核） （未經審核）

（人民幣百萬元）（人民幣百萬元）

乘用車銷量（輛） 46,019 37,929 21.3%
乘用車銷售收入 11,623 9,758 19.1%
其中：豪華及超豪華品牌乘用車銷售收入 9,392 7,832 19.9%
售後服務收入 1,799 1,407 27.8%
金融自營業務收入 110 36 203.5%
金融和保險代理服務收入 227 178 27.8%
綜合收入（包括金融和保險代理服務收入） 13,794 11,457 20.4%

綜合毛利率 11.43% 9.60% 1.83個百分點
淨利潤 420 211 98.9%
本公司擁有人應佔淨利潤 403 202 99.9%

4

截至二零一七年
九月三十日止

九個月

截至二零一六年
九月三十日止

九個月 同比增長率
（未經審核） （未經審核）

（人民幣百萬元）（人民幣百萬元）

乘用車銷量（輛） 118,602 99,913 18.7%
乘用車銷售收入 30,523 25,819 18.2%
其中：豪華及超豪華品牌乘用車銷售收入 24,451 20,680 18.2%
售後服務收入 4,869 3,936 23.7%
金融自營業務收入 225 86 162.1%
金融和保險代理服務收入 619 463 33.7%
綜合收入（包括金融和保險代理服務收入） 36,350 30,447 19.4%

綜合毛利率 11.61% 10.22% 1.39個百分點
淨利潤 1,119 616 81.6%
本公司擁有人應佔淨利潤 1,055 585 80.5%

本公司董事局謹提醒本公司股東及潛在投資者，上述本公司截至二零一七年九月三十
日止三個月及截至二零一七年九月三十日止九個月之未經審核節選主要綜合財務數據
乃根據本公司之管理賬目作出，其未經過本公司的獨立核數師的審閱或審核。本公司股
東及潛在投資者應謹慎以免不恰當地依賴上述資料，及於買賣本公司股份時，務須審慎
行事。

承董事局命
中國永達汽車服務控股有限公司

主席
張德安

中國，二零一七年十月二十六日

於本公告日期，董事局由(i)五名執行董事，即張德安先生、蔡英傑先生、王志高先生、徐悅先生及陳昳女士；

(ii)一名非執行董事，即王力群先生；及(iii)三名獨立非執行董事，即呂巍先生、陳祥麟先生及朱德貞女士組成。